[image: image1.bmp]
校字〔2017〕3号

关于公布新乡医学院第九批硕士研究生
导师名单的通知

各有关单位：
经新乡医学院学位评定委员会2016年12月29日会议审议、评定，通过了学校第九批新增硕士研究生导师名单。现予以公布。

附件：新乡医学院第九批硕士研究生导师名单

2017年1月5日
附件
新 乡 医 学 院

第九批硕士研究生导师名单

（以姓氏笔划为序）
一、新乡医学院校内培养单位硕士研究生导师（共86人）

（一）学术型硕士研究生导师（44人）

于海川  孔二艳  王双喜  王文晟  王亚东  王志勇

王  勉  王  哲  王海军  王  磊  申  远  刘宇飞

孙永琨  阮海斌  宋  娜  张玉姣  张  伟  张应花

李  盼  杨海杰  杨慈清  苏  兵  明  红  林金明

姜碧杰  段迎超  赵伟栋  赵  君  赵孝亮  赵铁锁

郗万富  倪天军  姬广军  徐永涛  晁淑军  贾慧婕

郭  春  高丽云  崔金奇  盛  亮  黄学勇  黄美兰

彭世勇  熊熙文

（二）专业型+学术型硕士研究生导师（15人）

马东红  王小宁  王美青  张  彬  张中健  张红红

李  杰  李文强  林  飞  赵  磊  赵宏峰  徐亚辉

秦海霞  康小红  褚秀峰

（三）专业型硕士研究生导师（27人）

王宏茹  王彦杰  王桂霞  冯跃庆  任  峰  刘艳霞

朱玉花  朱丽丽  朱智玲  毕凌云  张  燕  张卫星

张会敏  张  敏  李向青  李  杰  李晓斌  杜爱玲

杨  磊  赵卫东  赵建华  赵俊强  徐光翠  聂  丽

焦路阳  韩  冬  潘  苗

二、新乡医学院校外培养单位硕士研究生导师（共40人）

（一）学术型硕士研究生导师（2人）

邓  辉  曹  诚

（二）专业型+学术型硕士研究生导师（8人）

马江敏  王战会  任卫华  张道培  张耀东  李永林

胡  杰  赵卫东

（三）专业型硕士研究生导师（30人）

马珍珍  马荣龙  王振杰  王道存  王慧睿  邓  芳

付胜奇  宁  静  母心灵  任铁军  刘新生  何义富

张大鹏  张怀波  张  陆  张顺清  张  鹏  李小芹

李世杰  李慎柯  苏  峰  姜东亮  赵于飞  倪  军

高德山  黄勇华  温志国  谢国旗  韩利红  韩际奥

新乡医学院校长办公室                      2017年1月5 日印发
新乡医学院文件

— 1 —